
terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 441/2018

P.A. N.º 0091/2018 – DISPENSA N.° 048/2018 - CONTRATO N.º 441/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADO: Manoel Anísio Araujo da Silva – CPF: 160.305.165-15 – OBJETO: 
contratação de pessoa física para prestação de serviços na locação de estrutura de 
palco, incluindo os respectivos montadores, como apoio a realização da 7° 
EXPOLAJOFE (Feira Regional da Agricultura Familiar 2018) na comunidade de Lagoa 
do João Ferreira, no Município de Uauá/Ba – VALOR R$: 3.200,00 (três mil e 
duzentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14.14 
(Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Meio Ambiente), Atividades: 2.048 
(Promoção de Festa e Eventos Culturais e Populares); Elemento de Despesa: 
3.3.90.36.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física) e Fonte de Recursos: 
00 (Ordinário) – VIGÊNCIA: 20/04/2018 a 29/06/2018 – DATA DA 
ASSINATURA: 20/04/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0459F28866446AF1D0D00C634EBCDA77



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 442/2018

P.A. N.º 0092/2018 – DISPENSA N.° 049/2018 - CONTRATO N.º 442/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADO: Jaime Cardoso Campos – CPF: 439.145.435-15 – OBJETO: 
contratação de pessoa física para prestação de serviços na locação de som e 
gerador, incluindo os respectivos operadores, como apoio a realização da 7° 
EXPOLAJOFE (Feira Regional da Agricultura Familiar 2018) na comunidade de Lagoa 
do João Ferreira, no Município de Uauá/BA – VALOR R$: 4.000,00 (quatro mil 
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14.14 (Secretaria 
Municipal de Cultura, Turismo e Meio Ambiente), Atividades: 2.048 (Promoção de 
Festa e Eventos Culturais e Populares); Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 
(Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física) e Fonte de Recursos: 00 (Ordinário) 
– VIGÊNCIA: 20/04/2018 a 29/06/2018 – DATA DA ASSINATURA: 20/04/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0459F28866446AF1D0D00C634EBCDA77



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 453/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0103/2018 – DISPENSA N.º 053/2018 
CONTRATO N.º 453/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: M B Esportes Gráfica e Papaelaria 
LTDA - EPP – CNPJ: 17.794.237/0001-94– OBJETO: contratação de empresa para 
a confecção de diários escolares, visando atender a Secretaria Municipal de 
Educação, Esporte, Lazer e Juventude - VALOR R$: 7.869,00 (sete mil oitocentos e 
sessenta e nove reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
11.11 (Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude), Atividades: 
2.028 (Manutenção da educação básica – FUNDEB 40%), Elemento de Despesa:
3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) e Fonte de Recursos: 
19; – VIGÊNCIA: 30/04/2018 a 31/05/2018 – DATA DA ASSINATURA: 
30/04/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0459F28866446AF1D0D00C634EBCDA77


		2018-05-08T11:49:15-0300




